
UCHWAŁA NR LXXIII/460/2023 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Tuczępy do Lokalnej Grupy Działania 
funkcjonującej pod nazwą STOWARZYSZENIE „G5" 

Na podstawie art. 15 ust 1 i art. 18. ust.2 pkt. 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj.z dnia 4 listopada 2022 r.  Dz. U. z 2023 r. poz. 40)    oraz art. 15 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu Rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tj. z dnia 28 października 2022 r., Dz.U. z 2022 r. poz. 
2422)   Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr IV/29/2015 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2015r., w sprawie przystąpienia Gminy 
Tuczępy do Lokalnej Grupy Działania funkcjonującej pod nazwą STOWARZYSZENIE „G5" wprowadza się 
zmiany:  W § 1 pkt. 1 po wyrazach „G5” dodaje się: – od 2015 roku „ Królewskie Ponidzie'',   a po wyrazie 
programowania usuwa się:”2014-2020” 

§ 2.  

W § 1 pkt. 3 otrzymuje brzemiennie: 

„Do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu wyznacza się Wójta Gminy Tuczępy”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDD3643-DE91-4BD3-B6CC-CB362E775C3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przygotowaniami do kolejnego okresu programowania i korzystaniu ze wsparcia PROW 
w ramach podejścia LEADER za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania podejmuję się uchwałę, która 
zapoczątkuje proces przygotowania Lokalnej Strategii Rozwoju na obszarze LGD obejmującym gminy 
Powiatu Buskiego. 

Istnienie jednej mocnej grupy zrzeszającej gminy w obszarze administracyjnym powiatu wpłynie optymalnie 
na wykorzystanie środków pozabudżetowych i zwiększy możliwości LGD w nowym ustawodawstwie do 
realizacji przyszłych zadań. 

W związku ze zmianą osoby na stanowisku Wójta Gminy Tuczępy należy dokonać zmiany uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCDD3643-DE91-4BD3-B6CC-CB362E775C3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/460/2023 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


